

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2			класс 3			класс 4									
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	84	80	0	19	16	41	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	233	233	0	30	23	166	14	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	118	118	0	19	11	84	4	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		классы (подклассы) условий труда																Итоговые классы (подклассы) условий труда							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	биологический	4																							
3	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
4	шум																								
5	инфразвук																								
6	ультразвук воздушный																								
7	вибрация общая																								
8	вибрация локальная																								
9	неионизирующие излучения																								
10	ионизирующие излучения																								
11	микроклимат																								
12	световая среда																								
13	тяжесть трудового процесса																								
14	напряженность трудового процесса																								
15	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
16	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
17	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
18	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
19	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
20	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
21	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
22	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																								

Таблица 2

70	Лования Сварщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
71	Дудильщик горячим способом (резерв)	н	е	т		к	а	р	т	ы				2	2			3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72	Энергетик цеха (механик цеха)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Мастер (по ремонту, обслуживанию и наладке электрообор. и КИПиА)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
74	Мастер (по ремонту и обслуживанию технологического, подъемно-транспортного, санитарно-гигиенического и вентиляционного оборудования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
75	Мальр (штукатур)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76	Уборщик производственных и служебных помещений (душевых и сан. узлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных помещений)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
78	Уборщик производственных и служебных помещений (служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Плотник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Мастер (по тех. надзору за зданиями, сооружениями и хозяйственному обслуживанию цеха)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
81	Воитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха

(должность)



(подпись)








Кравченко Ю.А.

Ф.И.О.

29.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника цеха по подготовке производства	(должность)		Исаков С.Б.	Ф.И.О.	29.04.2019	(дата)
Инженер-технолог 1 категории - руководитель группы	(должность)		Тюрина Т.Л.	Ф.И.О.	29.04.2019	(дата)
Инженер по труду и кадрам 2 категории - руководитель группы	(должность)		Коробичына Е.Л.	Ф.И.О.	29.04.2019	(дата)
Инженер по нормированию 1 категории ОНТИ 3	(должность)		Шишков Ф.В.	Ф.И.О.	29.04.2019	(дата)
Специалист по охране труда 1 категории ООТ и ОПК	(должность)		Голуб Л.И.	Ф.И.О.	29.05.2019	(дата)
Председатель профсоюзной организации цеха № 6	(должность)		Стрельник И.П.	Ф.И.О.	29.04.2019	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:						
№ 4624	(№ в реестре экспертов)		Шкинева Наталья Олеговна	Ф.И.О.		(дата)